
Bezva necky

Aušus

Svojí Škodou 120 to valim z kopce rychlostí,
v týdle vsi o masopustu, tam nás dobře pohostí .
Vždyť je přece jednou za rok, to se dobře nažerem
hodně žrádla, hodně chlastu, do hlavy ho naperem.

Najednou však motor škytnul, něco cvaklo už to je
měl sem asi do motoru, nalejt více oleje.
Vodáci nás zachránili , loďky bez dozoru maj
sebrali sme, ujeli sme, po břehu nám nestíhaj.

/: Na plný pecky, valíme necky,
jak stádo volů , po řece dolů,
tam do tý vesnice, směrem na Teplice,
kde z břehu zase, nám mává prase :/

Najednou však silnej proud , ten vcucnul nás do peřeje
jedna vlnka, druhá vlnka, dyť se tak moc něděje
najednou však naše loďky dou ze strany na stranu
záčíná to tu bejt hustý , vyhlížíme záchranu.

Najednou však čelní náraz přišel z boku do lodě
nabrali sme trochu vody, už to není v pohodě
teď už nás nic nezachrání, máme s rybičkama sraz
budem mokrý jako hnoje, domu půjdem po svých zas.

/: Na plný pecky, valíme necky,
jak stádo volů , po řece dolů,
tam do tý vesnice, směrem na Teplice,
kde z břehu zase, nám mává prase :/3x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

